

# Tuen Trade Holding ApS

Klitgaardsvej 1, 9492 Blokhus

CVR-nr. 26 53 88 74

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2021.

---

Hanne Ziwes  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tuen Trade Holding ApS Klitgaardsvej 1 9492 Blokhus
	CVR-nr.: 26 53 88 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hanne Ziwes
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	HZ 43 ApS, Jammerbugt

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.762 kr. mod -7.124 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212.829 kr. mod 322.832 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.762</b>	<b>-7.124</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.762</b>	<b>-7.124</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	72.575	18.293
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.034	21.721
Andre finansielle indtægter	188.787	395.901
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.632	-20.025
<b>Resultat før skat</b>	<b>253.002</b>	<b>408.766</b>
Skat af årets resultat	-40.173	-85.934
<b>Årets resultat</b>	<b>212.829</b>	<b>322.832</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	72.575	18.293
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	27.254	193.939
<b>Disponeret i alt</b>	<b>212.829</b>	<b>322.832</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.754.895	1.682.320
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.754.895	1.682.320
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.754.895</b>	<b>1.682.320</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	715.182	732.333
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.125	0
Tilgodehavender i alt	720.307	732.333
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.210.337	3.153.993
Værdipapirer i alt	3.210.337	3.153.993
Likvide beholdninger	7.734	45.105
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.938.378</b>	<b>3.931.431</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.693.273</b>	<b>5.613.751</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.611.136	1.538.561
6 Overført resultat	3.805.434	3.778.180
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.654.570</b>	<b>5.552.341</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	87	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Selskabsskat	35.116	47.725
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	10.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.703	61.410
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>38.703</b>	<b>61.410</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.693.273</b>	<b>5.613.751</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.632</u>	<u>20.025</u>
	<b><u>22.632</u></b>	<b><u>20.025</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>143.759</u>	<u>143.759</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>143.759</u></b>	<b><u>143.759</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2020	1.538.561	1.520.268
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>72.575</u>	<u>18.293</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>1.611.136</u></b>	<b><u>1.538.561</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.754.895</u></b>	<b><u>1.682.320</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
HZ 43 ApS	Jammerbugt	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	1.538.561	1.520.268
Resultatandel	<u>72.575</u>	<u>18.293</u>
	<b><u>1.611.136</u></b>	<b><u>1.538.561</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	3.778.180	3.584.241
Årets overførte overskud eller underskud	<u>27.254</u>	<u>193.939</u>
	<b><u>3.805.434</u></b>	<b><u>3.778.180</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2020	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
	<b><u>113.000</u></b>	<b><u>110.600</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 48 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.